Проект № 175 от 09.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.12.2014 № 946

В соответствии со статьѐй 170 Жилищного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 26.12.2014 № 946 «О формировании фонда капи-

тального ремонта на счѐте регионального оператора» изменение изложив при-

ложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление», формирующих фонд капитального ремонта на счѐте регионального

оператора» в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 26.12.2014 № 946

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Старомайнское городское

поселение», формирующих фонд капитального ремонта на счѐте регионального оператора

№

п/п
Адрес МКД

Общая

площадь

МКД, м
2

в том числе:

жилая площадь, м
2
 нежилая площадь, м

2

в собственно-

сти физических

лиц

в собствен-

ности юри-

дических

лиц

муници-

пальная соб-

ственность

в собственно-

сти

физических

лиц

в собственно-

сти юридиче-

ских лиц

муниципаль-

ная собствен-

ность

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Улица Волжская, 83 839,42 839,42 0 0 0 0 0

2. Улица Волжская, 88 888,87 888,87 0 0 0 0 0

3. Улица Волжская, 102 942,97 942,97 0 0 0 0 0

4. Улица Калинина, 67 734,54 691,74 0 42,8 0 0 0

5. Улица Калинина, 69 864,12 864,12 0 0 0 0 0

3

6. Улица Калинина, 69А 844,27 792,57 0 51,7 0 0 0

7. Улица Калинина, 71 902,72 857,52 0 45,2 0 0 0

8. Улица Калинина, 77 867,88 774,38 0 93,5 0 0 0

9. Улица Калинина, 79А 933,1 933,1 0 0 0 0 0

10. Улица Калинина, 81 920,31 892,11 0 28,2 0 0 0

11. Улица Калинина, 81А 810,7 810,7 0 0 0 0 0

12. Улица Калинина, 81Б 863,57 830,87 0 32,7 0 0 0

13. Площадь Ленина, 3 700,73 664,63 0 0 0 36,1 0

14. Улица Красногвардейская, 40Д 338,41 338,41 0 0 0 0 0

15. Улица Рабочая, 23А 847,82 847,82 0 0 0 0 0

16. Улица Рабочая, 25 993,59 922,79 0 70,8 0 0 0

17. Улица Комсомольская, 39 734,44 693,24 0 41,2 0 0 0

18. Улица Гоголя, 10А 722,32 662,02 0 60,3 0 0 0

19. Улица Гоголя, 37А 814,37 728,07 0 86,3 0 0 0

20. Улица Наганова, 3 479,19 429,79 0 0 0 49,4 0

21. Улица Наганова, 5 391,04 391,04 0 0 0 0 0

22. Улица Наганова, 10 805,22 805,22 0 0 0 0 0

23. Улица Крупской, 3 836,2 836,2 0 0 0 0 0

24. Улица Крупской, 7 717,94 717,94 0 0 0 0 0

25. Улица Крупской, 26А 860,15 860,15 0 0 0 0 0

26. Улица Крупской, 28 728,94 728,94 0 0 0 0 0

27. Улица Л.Толстого, 99А 850,46 850,46 0 0 0 0 0

28. Улица Советская, 57А 856,66 856,66 0 0 0 0 0

29. Улица Волжская, 97 1053,64 945,24 0 108,4 0 0 0

30. Улица Советская, 44 403,01 403,01 0 0 0 0 0

31. Улица К.Маркса, 20 400,55 400,55 0 0 0 0 0

33. Улица Калинина, 79Б 847,81 847,81 0 0 0 0 0

34. Улица Молодежная, 11 861,47 861,47 0 0 0 0 0

35. Улица Строителей, 11А 993,24 993,24 0 0 0 0 0

36. Улица Рабочая, 27 987,51 987,51 0 0 0 0 0

37. Улица Наганова, 7 717,94 717,94 0 0 0 0 0

4

38. Улица Калинина 73 857,44 857,44 0 0 0 0 0

39. Улица Крупской 5 850,64 850,64 0 0 0 0 0

___________________».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 29.04.2022 № 259 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 26.12.2014

№ 946»;

2) от 23.06.2022 № 389 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 26.12.2014

№ 946».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов Управления жилищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строительства Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район» Илюхину М.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева